
令和５年３月吉日 

後援会会員各位 

 

舞鶴工業高等専門学校後援会 

会 長  松井 恵子 

 

令和５年度舞鶴工業高等専門学校 

後援会総会の開催について（御案内） 

 

 

陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本会の運営につきましては、平素から格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会会則第１２条に基づきまして、下記により後援会総会を開催いたしますので、

御多用中誠に恐縮に存じますが御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

なお、今後の感染症拡大及び政府の動向により変更が生じた場合は、本校ホームペー

ジ等で周知いたします。 

 

記 

 

日  時    令和５年４月３日（月） １３：４５ ～１４：１５ 

場  所    舞鶴工業高等専門学校 第 1体育館 

議  題    （１）令和４年度事業報告 

            （２）   〃    会計決算報告 

            （３）   〃    会計監査報告 

            （４）令和５年度役員の選出 

            （５）   〃    事業計画について 

            （６）   〃    予算について 

            （７）その他 

 

なお、当日、総会に出席される会員の方は、｢後援会総会ご出席者チェックシート｣を、

本校 HPの｢舞鶴高専後援会｣のところに掲載しておきますので、ダウンロードしていただき、

記載の上、当日受付にて提出していただきますようお願いいたします。（ご持参いただけな

い場合は、入場することができません。） 


